
 
UCHWAŁA NR XXVII/165/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 29 stycznia 2009 roku 

 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego  

Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 
 
 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami) w związku z Uchwałą Nr XXVI/163/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2009, Rada Miejska  
w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych), tj. 20 udziałów w spółce po 1.000 zł każdy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej 

 
Piotr Chlebowski 

 
 
 

 


